[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 02.03.2012

    № 14
с. Шаумян

Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Шаумянского сельского поселения Туапсинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-​ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и иными нормативно - правовыми актами, регулирующими отношения, связанные с приватизацией государственного и муниципального имущества:

1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению торгов по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Шаумянского сельского поселения Туапсинского района.

2.  Утвердить состав постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Шаумянского сельского поселения Туапсинского района (приложение).
3. Комиссии, руководствоваться Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-​ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и иными нормативно - правовыми актами, регулирующими отношения, связанные с приватизацией государственного и муниципального имущества.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                      Л.М.Кочьян

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

от                          № _____
СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по проведению торгов

по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Шаумянского сельского поселения Туапсинского района

	Восканян В.В.
	- заместитель главы Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, председатель комиссии;

	Бондарь А.Х.
	- ведущий специалист  финансово-экономического отдела администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Нагапетян С.А.
	- начальник финансово-экономического отдела администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района;

	Петрова З.П.

	- ведущий специалист  по территориальному планированию и землеустройству администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района;

Кейджян И.Г.
- ведущий специалист общего отдела администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района.
Глава
Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

Л.М.Кочьян

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района

от ___________      № ____
«Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Шаумянского сельского поселения
Туапсинского района»
Проект внесен:

Главой

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

Л.М. Кочьян
Составитель проекта:

Главный бухгалтер МКУ

«ЦБ Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района»

Н.Г.Язиджян

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации
Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

        В.И. Кузьминова

Начальник

финансово-экономического отдела

администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

С.А.Нагапетян